
UCHWAŁA NR XX/259/18
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad obrotu nieruchomościami upoważnienia Wójta do 
wykonywania czynności prawnych związanych z ich obrotem w różnych formach oraz zmiany uchwały 

Nr XXV/163/98 z dnia 3 kwietnia 1998 r. i uchwały Nr XVI/131/2001 z dnia 20 listopada 2001 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz .U z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/15/2002 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 13 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia 
zasad obrotu nieruchomościami upoważnienia Wójta do wykonywania czynności prawnych związanych z ich 
obrotem w różnych formach oraz zmiany uchwały Nr XXV/163/98 z dnia 3 kwietnia 1998 r. i uchwały Nr 
XVI/131/2001 z dnia 20 listopada 2001 r. wprowadza się następującą zmianę:

a) w §1 dodaje się pkt 8 o treści:

„8. Bez zgody Rady Gminy upoważnia się Wójta do zawierania kolejnych umów dzierżawy lub 
najmu nieruchomości w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do trzech lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 266C4CA6-369A-4F05-AC22-FECF8879EBB9. Podpisany Strona 1




